平成２２年６月１１日

報道各位

  住友不動産ヴィラフォンテーヌ株式会社

 都心のホテルをオフィス代わりに！

「“オフィス”ヴィラフォンテーヌ」新登場

１時間 1,000 円の “デイタイムビジネスプラン”

宿泊特化型のビジネスホテル「ヴィラフォンテーヌ」を東京、大阪で計１５施設展開している

住友不動産ヴィラフォンテーヌ株式会社（本社：東京都西新宿２-６-１、取締役社長：林紳太郎）

では、このたびビジネスマンを応援するデイタイムプラン「「「「““““オフィスオフィスオフィスオフィス””””ヴィラフォンテーヌヴィラフォンテーヌヴィラフォンテーヌヴィラフォンテーヌ」」」」を

都内１４施設のうち需要の見込まれる中央区内中央区内中央区内中央区内のののの４４４４施設施設施設施設（（（（八丁堀八丁堀八丁堀八丁堀・・・・茅場町茅場町茅場町茅場町・・・・箱崎箱崎箱崎箱崎・・・・日本橋日本橋日本橋日本橋））））

において６月１４日より導入することになりましたのでお知らせします。

 お客様の“短時間で安く”という近年の節約志向に合わせ、１時間 1,000 円（税込）※という

リーズナブルな料金と１時間単位で、快適なホテルの客室をオフィス代わりにご利用いただくこ

とができるビジネスサポートプランです。          ※最低２時間以上のご利用となります。

ご予約は当日でも承りますが、利用時間は１１

時～１６時、入室はお一人様限定とさせていた

だいております。ＬＡＮ回線無料、レンタルパ

ソコン（有料）、コピー・印刷（有料）といった

ビジネスをサポートするサービスも充実してお

りますので、集中して仕事がしたいときや、出

先で急な資料作成が必要になったとき、また、

ノマドワーカーのビジネス拠点という使い方を

想定しております。

＜東京八丁堀・客室イメージ＞

デイタイムビジネスプラン「“オフィス”ヴィラフォンテーヌ」に対応する４施設

ホテル名 オープン 客室数 住所 電話

日本橋 平成９年８月 １５４ 中央区日本橋本町 1-7-6 03-3242-3370

箱崎 平成９年８月 １６３ 中央区日本橋箱崎町 20-10 03-3667-3330

茅場町 平成１３年１２月 ２９４ 中央区新川 1-8-2 03-3553-2220

東京八丁堀 平成１８年３月 １１５ 中央区日本橋茅場町 3-3-3 03-5651-6660

＜＜＜＜おおおお客様客様客様客様からのごからのごからのごからのご予約予約予約予約・・・・おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

                上記上記上記上記のののの各施設各施設各施設各施設にてにてにてにて直接承直接承直接承直接承りますりますりますります    （（（（24242424時間受付時間受付時間受付時間受付・・・・年中無休年中無休年中無休年中無休））））

本本本本件件件件にににに関関関関するするするするメディアメディアメディアメディアのののの方方方方からからからからおおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

住友不動産株式会社 総務部広報グループ 担当：田中

TEL／03-3346-1042

ホテルヴィラフォンテーヌホテルヴィラフォンテーヌホテルヴィラフォンテーヌホテルヴィラフォンテーヌ    URL URL URL URL     http://www.hvf.jp/http://www.hvf.jp/http://www.hvf.jp/http://www.hvf.jp/

＜箱崎・ホテル外観＞

住友不動産住友不動産住友不動産住友不動産グループグループグループグループ